



Handläggare: Christina Holst Halbert
Tfn: 508 03 433

Till
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

9. Förslag till utökad infartsparkering i Spånga Centrum

Förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden godkänner förslaget enligt detta ärende.
2. Stadsdelsnämnden hemställer hos trafikkontoret om vidare utredning om parkeringsdäck under järnvägsviadukten vid Spånga Centrum.

Jack Kindberg
Stadsdelsdirektör

Mats Carinder
Avdelningschef

Bakgrund

Moderaterna i stadsdelsnämnden har inkommit med en skrivelse där de föreslår att nuvarande infartsparkering närmast järnvägspåren under viadukten vid Spånga Centrum kompletteras med ett nytt parkeringsdäck. Enligt detta förslag skulle ytterligare 80 p-platser kunna anordnas. Angöring föreslår de ske lika nuvarande parkering i anslutning till bussterminalen med separat ramp till övre planet. P-huset föreslås bli ”ett grönt hus” med däckets inklätt med spaljéer som växtbärare. De hänvisar till infartsparkeringen till Råcksta som ett bra referensobjekt. Skissförslag bifogas på hur P-däcket kan se ut.

Parkeringssituation i Spånga Centrum har länge varit besvärlig. Stadsdelsförvaltningen har också bl.a. problem med en ständig utökning av bilar som parkerar allt längre in i villaområdena kring pendeltågstationen. Detta ställer till problem för väghållningen och stör de kringboende. När biltullarna införs fr.o.m. januari 2006 kommer detta problem att accentueras.

Stadsdelsnämnden gav vidare förvaltningen i uppdrag 2004-06-15 att snarast ta förnyad kontakt med gatu- och fastighetskontoret för att få fram alternativa placeringar av infartsparkeringar i anslutning till Spånga station. Förvaltningen har aktualiserat frågan vid de träffar som regelbundet sker. Gatu- och fastighetskontoret hänvisar till den planläggning som sedan lång tid är beslutad om hela Spånga stationsområde.

Förslag till beslut

Stadsdelsförvaltningen anser att en bra infartsparkering vid pendeltågs- och busstationen vid Spånga Centrum skulle kunna locka fler pendlare att lämna bilen utanför tullarna samt också lösa en del av problemen med parkeringen på villagatorna i Solhem. Fler parkeringsplatser kan också skapa bättre förutsättningar för näringslivet i Spånga Centrum. Mot denna bakgrund föreslås att stadsdelsnämnden beslutar att moderaternas förslag förs vidare till stadens nybildade trafikkontor som ansvarar för investeringar i gatumark.

SLUT

Bilaga:

Skissförslag på infartsparkering i Spånga Centrum